ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в постановление

исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан от 27.07.2022 г. № 505 «О внесении

изменений в проект планировки территории

жилого комплекса «Усадьба Царево-2» в с.

Новое Шигалеево Шигалеевского сельского

поселения Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

исполнительный комитет Пестречинского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 27.07.2022 г. № 505 «О внесении

изменений в проект планировки территории жилого комплекса «Усадьба Царево-2»

в с. Новое Шигалеево Шигалеевского сельского поселения Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

- «Внести изменения в проект планировки территории жилого комплекса

«Усадьба Царево-2» в с. Новое Шигалеево Шигалеевского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, на земельные

участки с кадастровыми номерами: 16:33:181614:681, 16:33:181614:685,

утвержденный Решением Совета Пестречинского муниципального района

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 792 от 24.10.2023. Исполнитель: Егорова Э.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.10.2023 11:50

Республики Татарстан от 27.10.2021 г. № 116, в связи с изменением концепции и

увеличением площади застройки территории.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной

газете «Вперед» («Алга»), на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте

Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                                    В.И. Никитин

Документ создан в электронной форме. № 792 от 24.10.2023. Исполнитель: Егорова Э.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.10.2023 11:50

http://www.pravo.tatarstan.ru/
http://www.pestreci.tatarstan.ru)в

Лист согласования к документу № 792 от 24.10.2023
Инициатор согласования: Егорова Э.П. Главный специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
Согласование инициировано: 23.10.2023 11:50

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Шайхутдинов Р.Р. Согласовано
24.10.2023 - 09:44

-

2 Кашапов И.М. Согласовано
23.10.2023 - 14:24

-

3 Баландина Э.Ф. Согласовано
24.10.2023 - 10:09

-

Тип согласования: последовательное

4 Никитин В.И. Подписано
24.10.2023 - 14:53

-

Документ создан в электронной форме. № 792 от 24.10.2023. Исполнитель: Егорова Э.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.10.2023 15:08